PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – SEPOF

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Protocolo nº 3286/2022

Ratifico o ato de dispensa de licitação abaixo especificada:

DO OBJETO: locação do imóvel particular de 02 (dois) pavimentos, situado na Rua

Oiapoque, quadra D, nº 42, Bairro do Curuçambá. Constituído de um Prédio em alvenaria,

com dois pavimentos, sendo um térreo e um pavimento superior, possuindo uma área

construída de 384,52 m2. Para servir de Anexo ao prédio da Secretaria de

Planejamento, Orçamento e Finanças – SEPOF.

DO CONTRATADO: SR. AUGUSTO CESAR VIANA SOARES, brasileiro,
divorciado, engenheiro civil, portador do RG nº 1370568(PC/PA 2º via) e CPF:
096.999.962-34, residente e domiciliado à BR 316, nº 5010, bairro do Aguas Lindas,
Condominio Ecoparque, Torre Andiroba, AP-96, CEP: 67.020-000.

DO VALOR: R$ 110.748,12(cento e dez mil, setecentos e quarenta e oito reais e doze

centavos)

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, X da Lei 8666/93.

Nada mais.

Publique-se.

Ananindeua, PA 10 de agosto de 2022

_______________________________________________________
ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças

		2022-08-10T09:44:04-0300
	ANA MARIA SOUZA DE AZEVEDO:08819149249